位置变送器 SDAC-MHS
2 d www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2024/01
位置变送器 SDAC-MHS
主要特性
概述
SDAC-MHS 用于非接触式反馈可以被磁性感测的气缸活塞的位置。可选 IO-Link® 派生型以及带经典 0-10V 模拟量输出的派生型。 SDAC-MHS
结构紧凑，非常适用于气爪、紧凑型气缸以及各种安装空间受限的应用场合。
IO-Link® 派生型在一个设备中集成了两种功能。

电接口 1, 连接
系统
电缆长度 模拟量输出 订货号 型号
电缆 开放式 2.5 m 0 - 10 V 8128403 SDAC-MHS-M20-1L-V-E-2.5-LE
带插头电缆 M8x1, A 编码,
符合
EN 61076-2-
104
0.3 m 8128402 SDAC-MHS-M20-1L-V-E-0.3-M8
位置变送器,IO-Link®
电接口 1, 连接
方式
电接口 1, 连接
系统
电缆长度 协议 订货号 型号
电缆 开放式 2.5 m IO-Link® 8128405 SDAC-MHS-M30-1L-PNLK-PN-E-2.5-LE
带插头电缆 M8x1, A 编码,
符合
EN 61076-2-
104
0.3 m 8128404 SDAC-MHS-M30-1L-PNLK-PN-E-0.3-M8